La ldmina reproduce el comienzo de una carta del obispo Juan sobre la
repoblacion de Valpuesta, otorgada el 12 de las calendas de enero era 842 (21 de
diciembre del afio 804).
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Fue publicada por L. BARRAU-DIHIGO, Chartes de ['église de Valpuesta
du\lXe au Xle siécle. En Revue Hispanique, VII (1900), pags. 273-389, num. 1.

Y recientemente por ANTONIO C. FLORIANO, Diplomdtica espariola
del periodo astur. Oviedo, 1949. Tomo I, pag. 105, num. 20, si bien la copia parece
haberse hecho de la edicion del PADRE FLOREZ, Esparia Sagrada, domo XXVI,
pags. 442-444, quien tomd como base el documento inserto en el «Becerro nuevo
de Valpuesta» (A. H. N. Coédices y cartularios: 1.167-b, sign. mod. 671), que ofrece
la carta con variantes y texto muy interpolado y aumentado.

[Hoja 73 u.a]

Sub Christi nomine et diurno imperio. Ego loannes 1) episco/ms
sic ueni in locum que uocitant |3 Ualle Conposita et inueni ibi egRsia
deserta [4 uocabulo 'sanete Marie Uirginis et feci ibi |5 fita sub regi-
mine domno Adefonso principe |6 Obetau, et construxi ue/ confirmabi
ipsaw |7 eglesia in ipso loco et feci ibi presuras cum |8 meos gasalianes
mecum comorantes, |9 id esd illorum terminas de Meuma usque
lio collatu de Pineto et per sum penna usqwe [n ad Uilla Alta, et de
alia parte de |13 illo moidre usqwe ad Cancellata, |13 et exinde ad
Sancti Emeteri et Celedoni, ipsta |l4 calzata qui pergit ad uvalle de
ii5 Gaubea et suos molinos in ilumine [l6 Flumenzello, cum montibus

et frutibws

[Hoja 74]

Il uel padulibus, ingressum nel regressum. Et |} exinde in
alio loco qwe uocitaat |3 Lausa nomine Fraxino de Rranta usque
ad ereza |4 Sancta Marie subtus carraria usqwe ad |5 uvallilio de Fonte
Casscizeto. Et inde |6 usqtte ad Calzata cum suos montes et |7 suas
fontes uel padulibus totum ad in|8tegrww, et edificabi ibi eglesia
uocabulo |9 Sanctorum lusti et Pastoris et hic comorantes |10 exhibimos
ad populatione ad Adtonne |n et presimus ibi pressuaras de Pena
usque ad |12 ilumine de Horone con suos molindinos |3 et inueni ibi
eglesias antiquas, id est ‘sanctorum |14 Cosme et Damiani et Sawcti
Stefani et Sancti Cipriani |15 et Sancti Thoannes et Sanctorum Petri
et Pauli et |16 Sancti Caprasi et adfirmabi eas in meo iure |f ...

Observaciones: Hoja 74, linea 13: # de antiguas, entre lineas, y sobre todo
ello otra vez escrito antiguas.
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LAMINA 12

Venta de unos bienes en la villa de Quintana, otorgada por Be-
llido Gonzidlez y su mujer en favor de Valerio, abad [del monasterio
de Eslonza].